firmitate, sacerdos, si, ?uggerente diabolo, in fornicationem ceciderit et, deo

miserante, ad poenitentiae remedia confugerit, quatuor annis in hunc modum

expiabitur. In primis quadraginta diebus ac noctibus se purificet tutor(!j

renaotus in loco, in solo pane et aqua. Quibus exactis prirao anno, qui

sequitui-, in pane et aqua similiter luat, exceptis dominicis et paschalibus

et praecipuis festis, in quibus vino et omnibus pulmentis uti poterit, ex-

cepta sola carne. Ceteris rero diebus solo pane et aqua sit contentus, nisi

considerata personae qualitate in bis etiam feriis indulgeatur et de modico

vino, legumine, lacte, pomis, pisciculis et oleribus, sicut confessori suo visum

fuerit. Decursu igitur primo anno statim sacrosancti corporis et sanguinis

domini particeps fiat
;
psalmos cum fratribus in choro ultimus canat et ad

pacem veniat, rainora gerat officia. Secundo anno tres legitimas ferias in

unaquaque hebdomada expleat in pane et aqua. Expletis duobus annis, si

iuxta praefixos gradus poenituit, episcopum in gradum, unde excidit, revo-

care poterit. Item presbyter si fornicationem fecerit. Etc., ut supra.

11.5— 116 wiederholt 112— 11.3b. _ 118 Gregorius VII

in concilio Romano V. Non Mart. , a. ab. ine. 1078. Pont. V.

Ind. I. Cap. Quoniam et multos . . non prohibemus, Grat.

Dec. II. c. XI q. 3. c. 103. Cap. 2. Nos sanctorum . . . modis

prohibemus, Grat. Dec. II. c. 15 q. 6, c. 4. (Jaffe, Bibl. II

p. 308.) — 119 Gregoriiis VII in synodo Romana a. 1078.

Pont. VI. Xni Kl. Dec. Cap. 1. Quicumque militum . . .

subiaceat. c. 4. Si quis episcopus . . . distribuat. c. 6.

Falsas paenitentias . . . paenitentiam. c. 7. Decimas. quas

. . . incurrere (Folgt Stück aus Gratian. Oportet autem con-

gruentius . . . distribuat). c. 8. Quia dies . . . abstineat.

Jaffe p. 332; Mansi XX c. 509. — 120 Ex conc. Greg. VII

etc. Si quis predia . . . persolvat. J. p. 335, Mansi 510

cap. X. — Ex decretis Greg. VII. Qui apostolice sedis salu-

berrimo . . . contemnit. — Decretum Greg. VII et Urbani II.

Presbyterorum filios Grat. Dec. I dist. 56 c. 1. — 121— 12lb.

Syn. Rom. sub Greg. VII. Altero quidem anno pont. eius VI.

Mense Febr. Ind. II, celebrata est syn. Rom. . . . Tunc

doranus papa . . . recesserant. J. p. 352. 353; Mansi c. 524.

— Altera syn. sub eodem Greg. VII ... 1) Patrum sancto-

rum . . . domni. Act. Rome, Non Mart. Ind. IIT. J. p. 398;

50»
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Mansi c. 531. — 124—25 leer. — 126 cap. 12. Si quis epi-